香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

福萊特玻璃集團股份有限公司
Flat Glass Group Co., Ltd.

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：6865）

二零二二年第一次臨時股東大會，
二零二二年第一次A股類別股東大會及

二零二二年第一次H股類別股東大會的投票表決結果

謹此提述福萊特玻璃集團股份有限公司（「本公司」）日期為二零二二年七月七日的二零二二年第一次
臨時股東大會及二零二二年第一次H股類別股東大會通函（「通函」）及通告。除另有指明外，本公告
所用詞彙與通函界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，通告所載議案已以投票表決方式獲正式通過。

二零二二年第一次臨時股東大會，二零二二年第一次A股類別股東大會及二零二二年第一次H股類
別股東大會已於二零二二年七月二十九日（星期五）假座中華人民共和國浙江省嘉興市秀洲區運河路
959號福萊特玻璃集團股份有限公司行政樓二樓會議室舉行。

所有董事均親身或通過電子方式出席二零二二年第一次臨時股東大會。

於二零二二年第一次臨時股東大會，二零二二年第一次A股類別股東大會及二零二二年第一次H股
類別股東大會日期：

(i) 賦予股份持有人出席及於二零二二年第一次臨時股東大會上投票的股份總數為2,146,893,254

股（包括1,696,893,254股A股及450,000,000股H股），佔本公司已發行股本總數的100.0%。親身
或委派代表出席二零二二年第一次臨時股東大會的股東持有合共1,488,617,636股股份，佔本
公司具投票權的股份總數約69.3382%；

(ii) 賦予A股股份持有人出席及於二零二二年第一次A股類別股東大會上投票的股份總數為
1,696,893,254股A股，佔本公司已發行A股總數的100.0%。親身或委派代表出席二零二二年第
一次A股類別股東大會的A股持有人持有1,333,576,185股A股，佔本公司具投票權的A股總數
78.5893%；及

1

(iii) 賦予H股股份持有人出席及於二零二二年第一次H股類別股東大會上投票的股份總數為
450,000,000股H股，佔本公司已發行H股總數的100%。親身或委派代表出席二零二二年第一
次H股類別股東大會的H股持有人持有合共155,041,451股H股，佔本公司具投票權的H股總數
約34.4537%。

概無本公司股份(1)賦予持有人權利參加和放棄投票；(2)出席二零二二年第一次臨時股東大會，二
零二二年第一次A股類別股東大會及二零二二年第一次H股類別股東大會上持有人按上市規則的要
求而放棄會上提呈的決議案。概無任何方於通函內表示有意投票反對或放棄投票於二零二二年第
一次臨時股東大會，二零二二年第一次A股類別股東大會及╱或二零二二年第一次H股類別股東大
會上提呈的決議案。

二零二二年第一次臨時股東大會投票結果：

以下載列於二零二二年第一次臨時股東大會以投票表決方式進行的投票結果：

決議案

投票數目
（佔投票總數的概約百分比）

贊成 反對 棄權

特別決議案1. 考慮及批准符合非公開發行A股
股票條件的議案。

1,467,788,893

(98.6008%)

20,828,643

(1.3992%)

100

(0.0000%)

特別決議案2. 考慮及批准2022年度非公開發
行A股股票的方案：

(i) 發行股票的種類和面值； 1,467,703,093

(98.5950%)

20,914,443

(1.4050%)

100

(0.0000%)

(ii) 發行方式和發行時間； 1,467,703,093

(98.5950%)

20,914,443

(1.4050%)

100

(0.0000%)

(iii) 發行對象和認購方式； 1,467,703,093

(98.5950%)

20,914,443

(1.4050%)

100

(0.0000%)

(iv) 定價基準日、發行價格及
定價原則；

1,467,715,493

(98.5959%)

20,902,043

(1.4041%)

100

(0.0000%)

(v) 發行數量； 1,467,703,093

(98.5950%)

20,914,443

(1.4050%)

100

(0.0000%)

(vi) 限售期； 1,467,715,493

(98.5959%)

20,902,043

(1.4041%)

100

(0.0000%)

(vii) 上市地點； 1,467,715,493

(98.5959%)

20,902,043

(1.4041%)

100

(0.0000%)

2

決議案

投票數目
（佔投票總數的概約百分比）

贊成 反對 棄權

(viii) 本次非公開發行前的滾存
利潤安排；

1,467,703,093

(98.5950%)

20,914,443

(1.4050%)

100

(0.0000%)

(ix) 本次非公開發行決議的有
效期；及

1,467,703,093

(98.5950%)

20,914,443

(1.4050%)

100

(0.0000%)

(x) 募集資金用途。 1,468,421,657

(98.6433%)

20,195,879

(1.3567%)

100

(0.0000%)

特別決議案3. 考慮及批准2022年度非公開發
行A股股票的預案。

1,467,703,093

(98.5950%)

20,914,443

(1.4050%)

100

(0.0000%)

特別決議案4. 考慮及批准2022年度非公開發
行A股股票募集資金使用的可行
性分析報告。

1,468,408,057

(98.6424%)

20,209,479

(1.3576%)

100

(0.0000%)

普通決議案5. 考慮及批准前次募集資金使用
情況的報告。

1,476,367,447

(99.1771%)

12,250,089

(0.8229%)

100

(0.0000%)

特別決議案6. 考慮及批准非公開發行A股股票
攤薄即期回報、填補措施及相
關主體承諾的議案。

1,467,703,093

(98.5950%)

20,914,443

(1.4050%)

100

(0.0000%)

特別決議案7. 考慮及批准未來三年（2022年  –

2024年）股東回報規劃的議案。
1,478,726,914

(99.3356%)

9,890,022

(0.6644%)

700

(0.0000%)

特別決議案8. 考慮及批准提請股東大會授權
董事會全權辦理本次非公開發
行A股股票相關事宜的議案。

1,468,101,093

(98.6218%)

20,516,443

(1.3782%)

100

(0.0000%)

由於上文第5項普通決議案已過二分之一通過，第1項，第2項(i)至(x)，第3項，第4項，第6項，第7

項，第8項特別決議案已過三分之二通過，因此正式通過上述普通決議案和特別決議案。

3

二零二二年第一次A股類別股東大會投票結果：

以下載列於二零二二年第一次A股類別股東大會以投票表決方式進行的投票結果：

決議案

投票數目
（佔投票總數的概約百分比）

贊成 反對 棄權

特別決議案1. 關於公司2022年度非公開發行A

股股票方案的議案：

(i) 發行股票的種類和面值； 1,327,785,580

(99.5658%)

5,790,505

(0.4342%)

100

(0.0000%)

(ii) 發行方式和發行時間； 1,327,785,580

(99.5658%)

5,790,505

(0.4342%)

100

(0.0000%)

(iii) 發行對象和認購方式； 1,327,785,580

(99.5658%)

5,790,505

(0.4342%)

100

(0.0000%)

(iv) 定價基準日、發行價格及
定價原則；

1,327,797,980

(99.5667%)

5,778,105

(0.4333%)

100

(0.0000%)

(v) 發行數量； 1,327,785,580

(99.5658%)

5,790,505

(0.4342%)

100

(0.0000%)

(vi) 限售期； 1,327,797,980

(99.5667%)

5,778,105

(0.4333%)

100

(0.0000%)

(vii) 上市地點； 1,327,797,980

(99.5667%)

5,778,105

(0.4333%)

100

(0.0000%)

(viii) 本次非公開發行前的滾存
利潤安排；

1,327,785,580

(99.5658%)

5,790,505

(0.4342%)

100

(0.0000%)

(ix) 本次非公開發行決議的有
效期；及

1,327,785,580

(99.5658%)

5,790,505

(0.4342%)

100

(0.0000%)

(x) 募集資金用途。 1,327,968,196

(99.5795%)

5,607,889

(0.4205%)

100

(0.0000%)

特別決議案2. 關於公司2022年度非公開發行A

股股票預案的議案。
1,327,785,580

(99.5658%)

5,790,505

(0.4342%)

100

(0.0000%)

特別決議案3. 關於提請股東大會授權董事會
全權辦理本次非公開發行A股股
票相關事宜的議案。

1,327,827,580

(99.5723%)

5,703,505

(0.4277%)

100

(0.0000%)

由於上文第1項的(i)至(x)，第2項和第3項特別決議案已過三分之二通過，因此正式通過上述特別決
議案。

4

二零二二年第一次H股類別股東大會投票結果：

以下載列於二零二二年第一次H股類別股東大會以投票表決方式進行的投票結果：

決議案

投票數目
（佔投票總數的概約百分比）

贊成 反對 棄權

特別決議案1. 考慮及批准2022年度非公開發
行A股股票的方案：

(i) 發行股票的種類和面值； 139,917,513

(90.2452%)

15,123,938

(9.7548%)

0

(0.0000%)

(ii) 發行方式和發行時間； 139,917,513

(90.2452%)

15,123,938

(9.7548%)

0

(0.0000%)

(iii) 發行對象和認購方式； 139,917,513

(90.2452%)

15,123,938

(9.7548%)

0

(0.0000%)

(iv) 定價基準日、發行價格及
定價原則；

139,917,513

(90.2452%)

15,123,938

(9.7548%)

0

(0.0000%)

(v) 發行數量； 139,917,513

(90.2452%)

15,123,938

(9.7548%)

0

(0.0000%)

(vi) 限售期； 139,917,513

(90.2452%)

15,123,938

(9.7548%)

0

(0.0000%)

(vii) 上市地點； 139,917,513

(90.2452%)

15,123,938

(9.7548%)

0

(0.0000%)

(viii) 本次非公開發行前的滾存
利潤安排；

139,917,513

(90.2452%)

15,123,938

(9.7548%)

0

(0.0000%)

(ix) 本次非公開發行決議的有
效期；及

139,917,513

(90.2452%)

15,123,938

(9.7548%)

0

(0.0000%)

(x) 募集資金用途。 140,453,461

(90.5909%)

14,587,990

(9.4091%)

0

(0.0000%)

特別決議案2. 考慮及批准2022年度非公開發
行A股股票的預案。

139,917,513

(90.2452%)

15,123,938

(9.7548%)

0

(0.0000%)

特別決議案3. 考慮及批准提請股東大會授權
董事會全權辦理本次非公開發
行A股股票相關事宜的議案。

140,228,513

(90.4458%)

14,812,938

(9.5542%)

0

(0.0000%)

由於上文第1項的(i)至(x)，第2項和第3項特別決議案已過三分之二通過，因此，正式通過上述特別
決議案。

5

根據上市規則13.39(5)條規定，本公司的香港H股證券登記處卓佳證券登記有限公司為二零二二年
第一次臨時股東大會H股部分及二零二二年第一次H股類別股東大會的監票人。

根據中國公司法，本公司的中國法律顧問國浩律師（南京）事務所、兩名股東代表及一名監事代表共
同擔任二零二二年第一次臨時股東大會A股部分及二零二二年第一次A股類別股東大會的監票人。

承董事會命
福萊特玻璃集團股份有限公司

阮洪良
董事長

中國浙江省嘉興市
二零二二年七月二十九日

在本公告之日，本公司的執行董事為阮洪良先生、姜瑾華女士、魏葉忠先生、沈其甫先生，而本
公司的獨立非執行董事為徐攀女士、華富蘭女士和吳幼娟女士。

6